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REP0BLICA DOMINICANA 

CULTURA 

Relacion de Compras a MIPYME 

Correspondiente al mes de noviembre del ano 2024 

MEDIANA 

MEDIANA 

PEQUENA 

Miovmes Muier 

PEQUENA 

SERVICIO DE ALQUILER DE CAMl6N PARA USO EN LA 
FERIA DEL LIBRO. 

ADQUISICION DE LUCES NAVIDENAS PARA 
DECORACION EN LA SEDE Y PLAZA DE LA CUL TURA 

Soluciones lnteqrales CAF, SRL 

(SEGUNDO LLAMADO). I Dos-Garcia, SRL 

SERVICIOS DE ALQUILERES VARIOS PARA ACTIVIDADES 
DEL MINCY SUS DEPENDENCIAS. ICTAV, SB_L 

ADQUISION DE RAMAS NAVIDENAS PARA DECORACl6N 

DE ESTE MINISTERIO DE CUL TURA.(SEGUNDO JProveedores del Caribe (PROVECAR), 
LLAMADO). SRL 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 
FLOTILLA VEHICULAR DEL MINISTERIO. I Comercial Daniel Luciano Paredes, SRL 

L Ang·e1 Cuevas 
ENCARGADO DE COMPRAS 

200,000.56 

246,620.00 

270,600.00 

157,176.00 

76,287.00 


